Sistema de Administracion Municipal Integrado
FLORIDA, COPAN
EJERCICIO: 2023

Ejecucion Presupuestaria de Ingresos por Periodo

Honduras, C.A. Fecha del: 01/01/2023 al 31/01/2023
Moneda:Lempiras (1) Pagina: 1de 1
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido
11.0.0.00.00.00 INGRESOS TRIBUTARIOS 4165,191.52 0.00 4165,191.52 955,274.00
11.7.0.00.00.00 IMPUESTOS MUNICIPALES 4165,191.52 0.00 4165,191.52 955,274.00
11.7.1.00.00.00 Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios 963,490.47 0.00 963,490.47 584,159.60
11.7.1.01.00.00 Impuestos a Establecimientos Industriales 179,700.00 0.00 179,700.00 184,741.41
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 20,000.00 0.00 20,000.00 7,011.75
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 0.00 0.00 0.00 46,535.25
11.7.1.01.09.00 Fabricacién de productos de panaderia 45,000.00 0.00 45,000.00 48,803.14
11.7.1.01.10.00 Fabricacién de azticar 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00
11.7.1.01.12.00 Elaboracién de otros productos alimenticios 5,000.00 0.00 5,000.00 18,280.10
11,7.1.01.17.00 Industria de la confeccién y sastreria 200.00 0.00 200.00 0.00
11.7.1.01.23.00 Fabrica de articulos de madera, excepto papel cartdn 4,500.00 0.00 4,500.00 1,327.20
11.7.1.01.26.00 Fabricacién de productos quimicos, industriales, organicos e inorganicos 0.00 0.00 0.00 60,097.77
11.7.1,01.35.00 Crianza de cerdos y porquerizas 0.00 0.00 0.00 2,686.20
11.7.1.01.41.00 Fabricacion de productos minerales no metélicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00
arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).

11.7.1.02.00.00 Impuestos a Establecimientos Comerciales 369,625.44 0.00 369,625.44 316,937.05
11.7.1.02.04.00 Bazares 20,000.00 0.00 20,000.00 3,261.74
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 45,000.00 0.00 45,000.00 32,401.71
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos bésicos y mercaderia en general) 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00
11.7.1.02.07.00 Depdsitos 0.00 0.00 0.00 3,353.10
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 10,000.00 0.00 10,000.00 1,638.00
11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 2,500.00 0.00 2,500.00 1,603.17
11.7.1.02.11.00 Supermercados 10,000.00 0.00 10,000.00 84,149.74
11.7.1.02.12.01 Ferreterias 30,000.00 0.00 30,000.00 15,549.86
11.7.1.02.13.00 Pulperias 25,000.00 0.00 25,000.00 19,175.81
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas 500.00 0.00 500.00 1,024.80
11.7.1.02.15.00 Carniceria y Puestos de venta de mariscos 30,000.00 0.00 30,000.00 55,734.25
11.7.1.02.18.00 Agencias de Automdviles y/o ventas de automotores 0.00 0.00 0.00 907.20
11.7.1.02.19.00 Heladerias 1,000.00 0.00 1,000.00 266.40
11.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achineria 500.00 0.00 500.00 336.00
11.7.1,02.23.00 Venta de productos agropecuarios 5,000.00 0.00 5,000.00 369.60
11.7.1.02.25,00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes 4,000.00 0.00 4,000.00 5,101.29
11.7.1.02.27.00 Viveros (venta de plantas) 500.00 0.00 500.00 0.00
11.7.1.02.29.00 Joyeria 0.00 0.00 0.00 268.80
11.7.1.02.30.00 Billares 24,625.44 0.00 24,625.44 0.00
11,7.1.02.31,00 Venta de cerveza 100,000.00 0.00 100,000.00 91,795.58
11.7.1.02.34.00 Venta de verduras 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00
11.7.1.03.00.00 Impuestos a Establecimientos de Servicios 292,400.00 0.00 292,400.00 63,902.18
11.7.1.03.01.01 Transporte Extra Urbano 90,000.00 0.00 90,000.00 20,785.42
11.7.1.03.01.02 Mototaxi 100,000.00 0.00 100,000.00 5,349.60
11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberfas 2,500.00 0.00 2,500.00 1,056.90
11.7.1.03.05.00 Compaiiias televisoras por cable 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00
11.7.1.03.09.00 Agencias de bienes raices 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 5,000,00 0.00 5,000.00 1,422.81
11.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aquardiente 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00
11.7.1,03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones 500.00 0.00 500.00 0.00
11.7.1.03.20.00 Hospitales 1,000,00 0.00 1,000.00 0.00
11.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmoldgicos v otros 2,000.00 0.00 2,000.00 3,728.75
11.7.1.03.22.00 Juegos de saldén (tragamonedas, atarais, etc.) 300.00 0.00 300.00 0.00
11.7.1.03.23.00 Molines que prestan servicios a particulares 100.00 0.00 100.00 50.40



11.7.1.03.05.00
11.7.1.03.09.00
11.7.1.03.10.00
11.7.1.03.17.00
11.7.1.03.18.00
11.7.1.03.20.00
11.7.1.03.21.00
11,7.1.03.22.00
11.7.1.03.23.00
11.7.1.03.25.00
11.7.1.03.26.00
11.7.1.03.28.00
11.7.1.03.29.00
11.7.1.03.33.00
11.7.1.03.34.00
11.7.1.03.36.00
11.7.1.03.38.00
11.7.1.03.39.00
11.7.1.03.68.00
11.7.1.96.00.00

11.7.1.96.01.00
11.7.1.96.02.00
11.7.1.96.03.00
11.7.1.97.00.00

11.7.1.97.01.00

11.7.1.97.02.00

11.7.1.97.03.00

11,7.1.98.00.00

11.7.1.98.01.00
11.7.1.98.02.00
11.7.1.98.03.00
11.7.2.00.00.00

11.7.2.01.00.00

11.7.2,01.00.00
11.7.2.02.00.00

11.7.2.02.00.00
11.7.2.96.00.00

11.7.2.96.01.00

11.7.2.96.02,00

11,7.2.97.00.00

11.7.2.97.01.00

Compaiiias televisoras por cable

Agencias de bienes raices

Comedores

Cantinas, expendios de aguardiente

Bufetes, consultorios y tramitaciones

Hospitales

Laboratorios médicos, dentales, oftalmoldgicos y otros

Juegos de salén (tragamonedas, atarais, etc.)

Molinos que prestan servicios a particulares

Instituciones bancarias

Hoteles

Talleres de servicio

Establecimientos educativos

Servicio de agua potable (venta)

Servicio de energia eléctrica

Servicios de café net e Internet

Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros

Gimnasios

Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras
Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria,
Comercio y Servicio

Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria

Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio

Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a establecimientos

de Industria, Comercio y Servicio

Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de
Industria

Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de
Comercio
Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de
Servicio
Recuperacién de Mora de impuestos a establecimientos de Industria,
Comercio y Servicio
Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes
Inmuebles
Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes Inmuebles
Urbanos

Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes Inmuebles
Rurales

Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes
Inmuebles
Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes Inmuebles

1 lbnm
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44,000.00
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500.00
0.00
500.00
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300.00
400.00
200.00
17,000.00

6,000.00

7,000.00
4,000.00
103,865.03

30,365.00
50,451.23
23,048.80
2701,523.84
400,000.00
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500,000.00
500,000.00
2,000.00
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31,000.00

17,000.00

1,816.84
849.63
15,548.04

0.00
12,296.04
3,252.00
336,128.59
144,994.14
144,994.14
61,163.07
61,163.07
7,247.16

4,306.18

2,940.98

36,248.51

19,351.01
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11,7.2.97.02.00

11.7.2.98.00.00
11.7.2.98.01.00
11.7.2.98.02.00
11.7.3.00.00.00
11.7.3.01.00.00
11.7.3.01,00.00
11,7.3.96,00.00

11.7.3.96.00.00
11.7.3.97.00.00

11.7.3.97.00.00
11.7.3.98.00.00
11.7.3.98.00.00
11.7.4.00.00.00
11.7.4.01.00.00
11.7.4.01.02.00
11.7.4.01.03.00
11.7.4.01.06.00
11.7.4.96.00.00

11,7.4.96.00,00

11.7.4.97.00.00

11.7.4.97.00.00

11,7.4.98.00.00

11.7.4.98.00.00
11.7.6.00.00.00
11.7.6.01.00.00
11.7.6.01.03.00
11.7.6.01.05.00
12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00
12.5.99.00.00.00
12.5.99.01.00.00
12.5.99.01.09.00
12.5.99.02.00.00
12,5.99.02.01.00
12.5.99.02.04.00
12,5.99.02.05.00
12,5.99.02.18.00
12.5.99.02.19.00

Ui ud v

Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes Inmuebles
Rurales

Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles
Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

Impuesto Sobre Ingresos Personales

Impuesto Personal Municipal
Impuesto Personal Municipal

Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos

Personales

Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos Personales
Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales

Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Personales
Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Personales
Impuesto sobre Extraccion o Explotacion de Recursos
Extraccién o Explotacién de Recursos
Arena
Grava
Bosques y derivados
Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extraccién o
Explotacién de Recursos

Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extraccién o Explotacién
de Recursos

Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extraccién o
Explotacién de Recursos

Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extraccién o Explotacion
de Recursos

Recuperacion de Mora por Impuesto Extraccién o Explotacién de Recursos

Recuperacidn de Mora por Impuesto Extraccion o Explotacién de Recursos
Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones
Telecomunicaciones
Internet
Telefonia Mévil
INGRESOS NO TRIBUTARIOS
NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES
Ingresos No Tributarios Municipales
Tasas Municipales
Aseo de Cementerios
Derechos Municipales
Matrimonios
Vallas publicitarias
Rétulos publicitarios
Derechos por Dominio Pleno
Derechos por Lotes de Cementerio
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14,000.00

1768,523.84
1023,489.00
745,034.84
82,177.21
60,000.00
60,000.00
100.00

100.00
2,000.00

2,000.00
20,077.21
20,077.21
8,000.00
8,000,00
2,000.00
1,000.00
5,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
410,000.00
410,000.00

10,000.00
400,000.00
1167,800.00
1167,800.00
1167,800.00
10,000.00
10,000.00
1155,400.00
10,500.00
1,000.00
1,500.00
50,000.00
1,000.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14,000.00

1768,523.84
1023,489.00
745,034.84
82,177.21
60,000.00
60,000.00
100.00

100.00
2,000.00

2,000.00
20,077.21
20,077.21
8,000.00
8,000.00
2,000.00
1,000.00
5,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
410,000.00
410,000.00

10,000.00
400,000.00
1167,800.00
1167,800.00
1167,800.00
10,000.00
10,000.00
1155,400.00
10,500.00
1,000.00
1,500.00
50,000.00
1,000.00

16,897.50

86,475.71
40,856.37
45,619.34

32,829.25

30,979.68
30,979.68

1391

139
105.44

105.44
1,730.22
1,730.22
2,156.56
1,400.00
0.00

0.00
1,400.00
12.96

12.96

97.60

97.60

646.00

646.00

0.00

0.00

0.00

0.00
309,934.88
309,934.88
309,934.88
3,936.00
3,936.00
305,931.15
1,200.00
0.00
1,200.00
0.00

0.00
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12.5.99.02.20.00
12.5.99.02.21.00
12.5.99.02.22.00
12.5.99.02.24.00
12,5.99.02.25.00
12,5.99.02.29.00
12.5.99.02.30.00
12.5.99.02.33.00
12.5.99.02.34.00
12.5.99.02.39.00
12.5.99.02.44.00
12.5.99.02.47.00
12.5.99.02.52.00
12.5.99.02.53.00
12.5.99.02.57.00
12.5.99.02.58.00
12.5.99.03.00.00
12.5.99.03.01.00
12.5.99.03.02.00
12.5.99.03.04.00
12.5.99.03.09.00
12.5.99.03.10.00
15,0.0.00.00.00

15.2.0.00.00.00

15.2.19.00.00.00
15.2.19.01.00.00
15.2.19.01.01.02
15.2.19.01.02.00
15.2.19.01.03.00
15.2.19.02.00.00
15.2,19.02.01.01
15.2.19.02.01.02
15.2.19.02.02.00
15.2.19.96.00.00

15.2.19.96.01.00
15.2.19.96.02.00

15.2.19.97.00.00

15.2.19.97.01.00
15.2.19.97.02.00

15.2.19.98.00.00
15.2.19.98.01.00
17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00
17.3.1.00.00.00
17.6.0.00.00.00
17.6.3.00.00.00
17.6.3.01.00.00
17.6.3.01.01.00

Constancias
Certificaciones
Autorizaciones y vistos buenos
Licencia para buhonercs
Licencia para ejercer oficio (destazadores, albafiiles, soldadores, etc.)
Permisos para lotificar
Permisos para operacion de negocios
Permiso para venta de carmes (ambulante y fijo)
Permisos de construccién
Permiso para forja de fierros
Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guia)
Loterias de cartdn autorizadas
Matricula de marcas de herrar
Matricula de vehiculos automotores
Matricula de armas de fuego
Matricula de motosierra

Muitas Municipales
Por infracciones sancionadas por la policia preventiva
Por la presentacidn de declaraciones juradas tardias
Por operar un Negocio sin permiso de operacion
Por vagancia de animales en la via publica
Multas impuestas por el departamento municipal de justicia

VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL
VENTA DE SERVICIOS
Venta de Servicios Municipales

Servicios de Documentacién, Revisién y Medidas Municipales
Elaboracion de Planos
Servicios de Revisidn
Servicios de Medidas y Remedidas

Servicios Piblicos Municipales
SERVICIO DE AGUA POTABLE
CONEXIONES Y RECONEXIONES DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO
Servicio de Alcantarillado Sanitario

Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Publicos

Municinales
Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Alcantarillado Sanitario

Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Publicos
Municipales

Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable

Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Alcantarillado Sanitario

Recuperacién de Mora por Servicios Publicos Municipales
Recuperacion de Mora por Servicio de Agua Potable
RENTAS DE LA PROPIEDAD
INTERESES POR DEPOSITOS
Intereses por Depdsitos Internos
ALQUILERES
Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones
Mercados Municipales
Mercados Municipales
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75,000.00
75,000.00
55,000,00
40,000.00
400.00
50,000.00
450,000.00
1,000.00
10,000.00
1,000.00
10,000.00
15,000.00
3,000.00
300,000.00
5,000.00
1,000.00
2,400.00
50000
1,000.00
500.00
200.00
200.00
1334,665.58
1334,665.58
1334,665.58
40,200.00
0.00

200.00
40,000.00
990,000.00
955,000.00
20,000.00
15,000.00
2,000.00

1,500.00
500.00

10,000.00

8,000.00
2,000.00

292,465.58
292,465.58
95,400.00
0.00

0.00
95,400.00
95,400.00
80,000.00
80,000.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

75,000.00
75,000.00
55,000.00

1334,665.58
1334,665.58
1334,665.58
40,200.00
0.00

200.00
40,000.00
990,000.00
955,000.00
20,000.00
15,000.00
2,000.00

1,500.00
500.00

10,000.00

8,000.00
2,000.00

202,465.58
292,465.58
95,400.00
0.00

0,00
95,400.00
95,400.00
80,000.00
80,000.00

350.00
3,475.00
14,984.31
200.00
0.00

0.00
310,756.77
310,756.77
310,756.77

8,226.00
0.00

400,00
7,826.00
237,288.22
220,228.22
8,000.00
9,060.00
1,609.29

1,609.29
0.00

9,967.90

9,967.90
0.00

53,665.36
53,665.36
5,006.00

0.00
0.00
5,006.00
5,006.00
5,006.00
5,006.00
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17.6.3.03.00.00 Edificios Municipales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00
17.6.3.03.01.00 Edificios Municipales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00
17.6.3.04.00.00 Locales Comerciales 14,400.00 0.00 14,400.00 0.00
17.6.3.04.01.00 Locales Comerciales 14,400.00 0.00 14,400.00 0.00
18.0.0.00.00.00 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL SECTOR 3864,939.78 0.00 3864,939.78 0.00
PUBLICO
18.1.0.00.00.00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL 3864,939.78 0.00 3864,939.78 0.00
18.1.1,00.00.00 Transferencias Corrientes de la Administracién Central 3864,939.78 0.00 3864,939.78 0.00
18.1.1.01.00.00 Transferencias Corrientes de la Administracion Central para Gobiernos 3864,939.78 0.00 3864,939.78 0.00
Locales
18.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administracion Central para Gobiernos 3864,939.78 0.00 3864,939.78 0.00
Locales
21.0.0.00.00.00 RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 66,934.20
21.1.0.00.00.00 VENTA DE INMUEBLES 0.00 0.00 0.00 66,934.20
21.1,1,00.00.00 Venta de Tierras y Terrenos 0.00 0.00 0.00 66,934.20
21.1.1.01.00.00 Venta de Tierras y Terrenos Municipales 0.00 0.00 0.00 66,934.20
21.1.1,01.01.00 Venta de Lotes de Cementerio 0.00 0.00 0.00 0.00
21.1.1,01.02.00 Venta de Dominio Pleno 0.00 0.00 0.00 66,934.20
22.0.0.00.00.00 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL 15459,759.11 85,723.80 15545,482.91 0.00
22.1.0.00.00.00 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL 15459,759.11 85,723.80 15545,482.91 0.00
22.1.1.00.00.00 Transferencias de Capital de la Administracién Central 15459,759.11 85,723.80 15545,482.91 0.00
22.1.1.01.00.00 Transferencias de Capital de la Administracién Central para Gobiernos 15459,759.11 0.00 15459,759.11 0.00
Locales
22.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administracién Central para Gobiernos 15459,759.11 0.00 15459,759.11 0.00
Locales
22.1.1.02.00.00 Transferencias de Capital de la Administracién Central para Gobiernos 0.00 85,723.80 85,723.80 0.00
Locales (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)
22,1.1.02.01.03 DONACION COPECO 0.00 85,723.80 85,723.80 0.00
22.1.1.02.01.04 TRANSFERENCIA EN EL MARCO DE LA EMERGENCIA SEGUN DECRETO PCM 24- 0.00 0.00 0.00 0.00
2022
23.0.0.00.00.00 ACTIVOS FINANCIEROS 0.00 705,408.54 705,408.54 0.00
23.7.0.00.00.00 DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS 0.00 705,408.54 705,408.54 0.00
23.7.2.00.00.00 Disminucién de Caja y Bancos 0.00 705,408.54 705,408.54 0.00
23.7.2.01.00.00 Disminucién de Caja y Bancos Corrientes 0.00 662,819.81 662,819.81 0.00
23.7.2.01.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Funcionamiento) 0.00 10,647.18 10,647.18 0.00
23.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales 0.00 652,172.63 652,172.63 0.00
23.7.2.02.00.00 Disminucién de Caja y Bancos de Capital 0.00 42,588.73 42,588.73 0.00
23.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversidn) 0.00 42,588.73 42,588,73 0.00
32.0.0.00.00.00 PRESTAMOS 0.00 267,411.92 267,411.92 0.00
32.2.0.00.00.00 OBTENCION DE PRESTAMOS A LARGO PLAZO 0.00 267,411.92 267,411.92 0.00
32.2.1.00.00.00 Obtencidn de Préstamos Internos del Sector Privado largo Plazo 0.00 267,411.92 267,411.92 0.00
32.2.1.01.00.00 Obtencién de Préstamos Internos del Sector Privado largo Plazo para 0.00 267,411.92 267,411.92 0.00
Gobiernos Locales
32.2.1.01.01.02 PRESTAMO BANCO DE OCCIDENTE 0.00 267,411.92 267,411.92 0.00
TOTAL: 26087,755.99 1058,544.26 27146,300.25 1647,905.85
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